Propostas Recebidas e Análise Comparativa 

Foi publicado o edital . Contudo, somente uma empresa apresentou 
orçamento dentro do prazo, sendo ela: 

W. DA S. TONACO LTDA, inscrita no CNPJ 30.512.334/0001-05, que ofereceu 
proposta no valor global de R$106.786,99 
(cento e seis mil, setecentos e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos). 

Não houve o envio de outras propostas durante o prazo de envio. 

Dessa forma, a empresa foi considerada apta para contratação, atendendo 
aos requisitos técnicos e legais estabelecidos e apresentando valor coerente